DANILO ZERO DOS SANTOS
bro

DELVA PAREQ1A DO AMARAL
Membfo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 993/2022

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

ATA DE JULGAMENTO—

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao vigésimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e dez

minutos, presentes o Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

procedeu-se o julgamento dos documentos de habilitação das licitantes: Cooperativa

dos Bananicultores e Agricultores de Miracatu - COOBAM - Miracatu - SP;

Associação do Centro Comunitário Taquari Córrego Pirassununga - SP;

Associação dos Bananicultores do Município de Miracatu - ABAM - Miracatu -

SP; Associação dos Pequenos Produtores Rurais Dourados - Promissão - SP.

Analisando os documentos de habilitação com a previsão editalícia, ficam todas as

licitantes declaradas habilitadas para a próxima fase "Projeto de Vendas". Fica

concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata no Diário

Oficial do Estado, para apresentação de eventuais recursos. Nada mais havendo a

tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 20 de junho de 2022.

RE IJ ' ELOU RENÇO
M e nte